[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОДУГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОДУГИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.03.2019  № 8/1
«Об отмене постановления Администрации Новодугинского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области от 24.08.2018 № 38»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.12.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», в соответствии с Положением о местной Администрации муниципального образования.
Администрация Новодугинского сельского поселения муниципального образования Новодугинского района Смоленской области постановляет:
1. Отменить постановление Администрации Новодугинского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области от 24.08.2018 №38 « О создании общественной муниципальной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды».
Глава муниципального образования

Новодугинское сельское поселение
Новодугинского района

Смоленской области                                                                                     А.С. Анискин